proprii sunt et esse debent cum legeg et predictis

casis et rebus terretoriis. quia tu suprascripto lionizo

per jam dicta cartula comutacionis a parte ipsins epi

scopio dedisti a receptam abeo et teneo ad proprietatem

a parte jam dicto episcopio fs actis et manifestacio
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ut supra factaj rectum eorum omnibus corum supra

judicum et auditoribus paruit esse et judicaverunt j

ut justa eorum altercaclonejet ipsius domui odeL

rici episcopi et Saribaldus judex et advocato pro

fessionetet manifestacionej ut ipse lionizo jam dictis

ipsis casis et rebus. que per ipsa cartula comutacionis

illius obvenitl ad suam abead et detenead proprie

tatemg et jam dictus domnus odelricus episcopus et

caribaldus judex ipsius episcopio advocatus seu pars

ipsius episcopio maneant exinde taciti et contentis

at in eo modo finita est causa. et anc noticia pro se

curitate eidem lionizoni fieri admonuerunt quidem

et ego Adelbertus notarius sacri palacii et jussione

suprascripto misso et judicum amonicione scripsi

anno imperii domui ottoni gratia nei imperator

augustus neo propicio sestodecimoj octavo die in

trante mensis madiuss indictione undecima

vj- l/valtari judex et missus domui imperatoris in

lerfui.

j- Sigefredus judex sacri palacii interfui.

i Adelbertus judex sacri palacii interfui.

j- Lanfrancus judex domui imperatoris interfui.

j- lmmo judex sacri palacii interfui

jk Saribaldus judex domui imperatoris et advo

catus interfui.

ncccxvr

Ann. SSSL as maii.

hskrmenaun Anselmi presbyteri vive/rtis lege

langobardoer

litt apographo tace xu in Arch. s. fidelis McdioL

Ponao

i in nomine nomini nei et Salvatoris nostri

lhesu christi otto gracia nei imperator augustusj

anno imperii ejus neo propicio sextodecimoj sexto

kalendas magiasi indictione undecima lilgo Anselmus

presbiter filius quondam Petrij qui professo sum

ex nacione mea lege vivere langobardoruma presens

presentibus dixit vita et mors in manu nomini estg

melius est enim omini metu mortis viverea quam

spe vivendi morte subbetanea preveniri. lit mani

festum est mihi qui supra Anselmi presbiteri eo quod

odie llominicus oozariotll filius quondam Aripertij

et llagiverga jugalibus lilia quondam Adelberti ve

nundaverunt mihi per cartula vindicionis et pro ac

cepto precio argentum per denarios bonos libras

viginti nominativc casis et omnibus rebus illisa qui

fuerunt juris suorum jugalibusa quam abere visi fue

runt tam intra ac civitate ticinense. quod est casa